

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Registro de Preços Eletrônico - 128/2023

CAROLINE FONTOURA CALCADA 02795628023 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
36.732.694/0001-07 - Endereço: Avenida 21 de abril - CEP: 96450000 - UF: RS - Município: Dom
Pedrito - Telefone: (53) 99967-8992

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PÃO FRANCÊS, UNIDADE CONTENDO 50G, FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJIDADES. NÃO DEVE SER EMBALADO QUENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 3 DIAS A CONTAR DA ENTREGA (ESCOLAS URBANAS - COM CUSTO DE FRETE) - COTA AMPLA	PÃO FRANCÊS	TRINDADE	10.700 KG	R\$ 18,00	R\$ 192.600,00
0002	PÃO FRANCÊS, UNIDADE CONTENDO 50G, FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJIDADES. NÃO DEVE SER EMBALADO QUENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 3 DIAS A CONTAR DA ENTREGA (ESCOLAS URBANAS - COM CUSTO DE FRETE) - COTA RESERVA	PÃO FRANCÊS	TRINDADE	2.675 KG	R\$ 18,00	R\$ 48.150,00
0003	PÃO GAJETA QUADRADO, FOLHADO, TIPO URUGUAIO, APROXIMADAMENTE 60G, 70G, 120G A UNIDADE. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SAL, AÇÚCAR, GORDURA ANIMAL, ÓLEO DE SOJA, AMIDO DE MILHO, INS 300, INS 927, INS 433, INS 472E. CONTÉM GLÚTEN. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO RÓTULO COM INFORMAÇÕES DE DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE COM APROXIMADAMENTE 60G, 70G, 120G. ENTREGA DIÁRIA - COTA RESERVADA.	GAJETA	TRINDADE	2.675 KG	R\$ 19,20	R\$ 51.360,00
0004	PÃO GAJETA QUADRADO, FOLHADO, TIPO URUGUAIO, APROXIMADAMENTE 60G, 70G, 120G A UNIDADE. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SAL, AÇÚCAR, GORDURA ANIMAL, ÓLEO DE SOJA, AMIDO DE MILHO, INS 300, INS 927, INS 433, INS 472E. CONTÉM GLÚTEN. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO RÓTULO COM INFORMAÇÕES DE DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE COM APROXIMADAMENTE 60G, 70G, 120G. ENTREGA DIÁRIA. AMPLA CONCORRÊNCIA.	GAJETA	TRINDADE	10.700 KG	R\$ 19,20	R\$ 205.440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 497.550,00	

Valor Total: R\$ 497.550,00

